
            Муниципальное  казенное 

 общеобразовательное учреждение 

    «Средняя общеобразовательная школа 

                      с. Мельница» 

             (МКОУ «СОШ с. Мельница») 

 

                  П Р И К А З 

 

01.11.2024                     №     122 - од 

О подведении итогов школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников 

 

     На основании анализа олимпиадных работ, представленных предметными 

комиссиями и в соответствии с положением «О проведении школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников», 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить список победителей школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников (Приложение 1). 

2.  Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и 

призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

3.  Объявить благодарность победителям и призерам школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников. 

4. Заместителю директора Скуматовой М.Л. проанализировать итоги 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.  

 

Директор                                                                                                      А.В. Беседина 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

 к приказу МКОУ «СОШ с.Мельница» 

 от 01.11.2024 № 122 – од 

 

ФИО учителя Класс Победители  Призеры  

Русский язык 

Моисеева С.В. 8  Щемелева Ангелина                                                                      

9  Медведев Дмитрий 

Световостокова Снежана 

Петрова А.В. 10 Александрова Екатерина 

Биджоян Роза 

Шестернева Полина 

 

Упировец Н.С. 7  Варанкина Анастасия 

Кочелягина Анжелика 

11  Световостокова Диана 

Литература 

Моисеева С.В. 8 Истомина Карина  

Петрова А.В. 9 Пермякова Виктория  

10 Александрова Екатерина 

Биджоян Роза 

 

 

Упировец Н.С. 7  Варанкина Анастасия 

Кочелягина Анжелика 

Петрова Валерия 

Английский язык 

Мова Т.В. 6  Бровко Владислав 

Юренков Тимур 

9 Медведев Дмитрий  

10 Александрова Екатерина  

 Назаров Мирослав 

Математика 

Тарханова Н.Н. 7  Тормозов Кирилл 

Информатика 

Романчугова Г.М. 5  Елизарьева Юлия 

Никонович Ксения 

8  Сапега Владислава 

Щемелева Ангелина 

История 

Чернейчук Т.Б. 8 Истомина Карина 

Клепикова Ангелина 

Сапега Владислава 

Порубова Алена 

 

Обществознание 

Чернейчук Т.Б. 7  Кочелягина Анжелика 



Костюченко Т.В. 9  Кондюк Виолетта 

10 Александрова Екатерина  

География 

Кочергина Н.В. 9  Световостокова Снежана 

Биология 

Беседина А.В. 7  Жук Глеб 

Петров Даниил 

Петрова Валерия 

Садомцева Агата 

Худоногова Анна 

Лютова Е.С. 10 Биджоян Роза 

Григорьева Варвара 

Гайнутдинов Даниил 

ОБЗР 

Шестернев К.Е. 8 Дуванова Валерия 

Клепикова Ангелина 

 

9 Медведев Дмитрий Парилов Семен 

11 Шестернев Егор  

Физическая  культура 

Лоншаков А.А. 8  Дуванова Валерия 

Порубова Алена 

9 Медведев Дмитрий 

Световостокова Снежана 

Воронкова Анастасия 

Жариков Руслан 

11 Стопа Денис Шестернев Егор 

Труд (технология) 

Костюченко Т.В. 7 Кочелягина Анжелика 

Паничкина Дарья 

 

 


		2024-11-06T15:08:10+0900
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. МЕЛЬНИЦА"




